
Krajský úřad Ústeckého kraje
Velká Hradební 3118/48

Ústí nad Labem č. ú.:  882733379/0800

IČ: 70892156
DIČ: CZ70892156

dopravy a silničního hospodářství

Spisová značka:
Číslo jednací:

Počet /příloh

Vyřizuje/linka: Mgr. Michaela Neradová

Opatření obecné povahy

Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství (dále jen „Krajský úřad“), jako 
příslušný správní úřad ve věcech stanovení místní a přechodné úpravy provozu na pozemních 
komunikacích silnicích třídy v Ústeckém kraji § 77 odst. 1 písm. b § 124 odst. 4 písm. 
b zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů 
(zákon o silničním provozu), a po projednání s Policií ČR, Krajským ředitelstvím policie Ústeckého kraje, 
Odborem služby dopravní policie (dále jen „Krajské ředitelství policie“)

stanovuje přechodnou úpravu provozu

na pozemní komunikaci, spočívající v dočasném osazení přechodného dopravního značení či 
zařízení v přesné specifikaci a umístění dle přiloženého opravně inženýrského řešení 

č.
č. I/7, v –

Důvod: důvodu opravy kabelových tras a silničních prvků ve středovém dělícím 
páse (ve dvou etapách)

Termín:

., Dobrušská 1805/5, Braník, 147 00 Praha 4

V rámci „Oprava na dálnici D7“

při dodržení těchto podmínek:
 Stanovené přechodné dopravní značení bude umístěno pouze po dobu prací v dané 

lokalitě. Po ukončení prací předmětné lokalitě bude přechodné dopravní značení 
zařízení neprodleně odstraněno.

rozdělovníku



 Rozměry a provedení dopravních značek či dopravního zařízení musí být v
Vyhláškou č. 294/2015 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních 

komunikacích, dále v souladu s ČSN EN 12899 technickými podmínkami 
– Zásady pro přechodné dopravní značení na pozemních komunikacích či Příručkou 

pro označování pracovních míst na dálnicích a silnicích (schválené Ministerstvem 
dopravy ČR dne 24. 11. 2023 pod č.j.: 

 označení bude použito reflexních dopravních značek (min. třídy R2) v základních 
označení nesmí být použito nečitelného či poškozeného dopravního 

značení, značky a zábrany musí být zajištěny proti posunutí vlivem povětrnosti.
 Budou dodrženy podmínky vyjádření Policie ČR, Krajského ředitelství policie Ústeckého 

Odboru služby dopravní policie č.j.: /ČJ
2025. Tato vyjádření jsou přílohou rozhodnutí a žadatel je prokazatelně obdržel. 

 Osazení DZ bude realizováno dle potvrzené přílohy (2 x situační plán) í ČR, Krajským
ředitelství policie Ústeckého kraje, Odborem služby dopravní policie č.j.:
3/ČJ á nedílnou přílohou tohoto opatření 

žadatel ho prokazatelně obdržel.
 Toto stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích nenahrazuje 

povolení zvláštního užívání či uzavírky komunikace příslušným silničním správním úřadem 
dle ustanovení zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, pokud je takového 
povolení dle výše uvedeného zákona pro konkrétní pracovní místo třeba. Správní orgán 
upozorňuje, že užití takového místa, jež výše uvedené povolení dle zákona č. 13/1997 Sb., 
o pozemních komunikacích, vyžaduje, bez platného povolení od příslušného silničního 
správního úřadu, bude řešeno jako přestupek dle tohoto zákona.

 Výrobu, osazení, průběžnou údržbu a následné včasné odstranění předmětného 
přechodného dopravního značení zajišťuje na své vlastní náklady navrhovatel. Osazení 
bude provedeno nejdříve po nabytí účinnosti tohoto Opatření obecné povahy, a to v 
rozsahu výše uvedeného termínu.

 Skutečnou dobu trvání dopravního omezení je povinen navrhovatel zadat do aplikace 
Národního dopravního informačního centra (NDIC, http://jsu.jsdi.cz), Slovenská 7/1124, 

– Přívoz. V nutných případech lze tyto operativní změny hlásit telefonicky 

 Konkrétní místo, termín omezení, druh práce a zvolené dopravní opatření bude 
navrhovatelem vždy min. 7 dnů předem písemně nahlášen na Krajský úřad Ústeckého 
kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, a to nejlépe na e

ODŮVODNĚNÍ

Krajský úřad Ústeckého kraje stanovil přechodnou úpravu provozu na základě podnětu žadatele 
po písemném vyjádření Krajského ředitelství policie.

V souladu s ustanovením § 77 odst. 5 zákona o silničním provozu nedoručoval zdejší úřad návrh 
opatření obecné povahy a nevyzýval dotčené osoby k podávání připomínek nebo námitek.

POUČENÍ

§ 173, odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, nelze proti 
opatření obecné povahy podat opravný prostředek.

Toto opatření musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce orgánu, který písemnost doručuje 
a zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

mailto:neradova.m@kr-ustecky.cz


§ 77 odst. 5 zákona o silničním provozu nabývá toto opatření obecné povahy 
účinnosti pátým dnem po dni vyvěšení.

Mgr. Petra Kudrnová
vedoucí oddělení pozemních komunikací

Na úřední desce příslušného úřadu, vyvěšeno dne: ….……...…… sejmuto dne: ………..……….
(razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení)

Na úřední desce vyvěsí:
- Krajský úřad Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

(termín vyvěšení na této desce je rozhodný z hlediska řádného doručení předmětného 
opatření obecné povahy)

Příloha:
- vyjádření PČR č.j.: 3/ČJ (žadateli)
- ční plán

Po nabytí účinnosti obdrží:

- ., Dobrušská 1805/5, Braník, 147 00 Praha 4

Dotčený orgán
- Policie ČR, Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Odbor služby dopravní policie, 

Lidické náměstí 9, 401 79 Ústí nad Labem

a vědomí:
- Ředitelství silnic a dálnic , Správa Chomutov, Kochova 3975, 430 01 Chomutov 



JID: PCR04ETRso89174717 

  

 
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE 
ÚSTECKÉHO KRAJE 
 

Odbor služby dopravní policie 
 

  
 

 

Lidické náměstí 9 

401 79  Ústí nad Labem 

 

Tel.: +420 974 421 250 

Fax: +420 974 427 043 

Email: krpulk.vs.dp@pcr.cz 

 

Č.j.KRPU-90131-3/ČJ-2025-0400DP-04  Ústí nad Labem 14. května 2025 

 Počet listů: 1 

 Přílohy: 1/PD 

Projektplus spol. s r. o. 
Ing. Aleš Jindřich 
Dobrušská 1805/5 
147 00  Praha 4 

D7 opravy v SDP km 72,8 - 81,9, DIO –  z á v a z n é  s t a n o v i s k o  

Odbor služby dopravní policie Krajského ředitelství policie Ústeckého kraje v Ústí 
nad Labem jako příslušný orgán Policie České republiky ve smyslu ustanovení § 25 odst. 1 zákona 
č. 13/1997 Sb. o pozemních komunikacích v platném znění vydává ke shora uvedené věci 
následující  

s t a n o v i s k o :  

S o u h l a s í m e  se zvláštním užíváním pozemní komunikace - silnice pro motorová 
vozidla č. I/7 v úseku vyznačeném příslušnou dopravní značkou tak, jak vyplývá z předložené 
projektové dokumentace ve stupni DIO - číslo zakázky (č. smlouvy, z data) 08PU-003888, 
04/2025, zpracované projektovou kanceláří Projektplus spol. s r. o., Praha, jejíž části označené 
uznávaným elektronickým podpisem „Dopravně inženýrské opatření v km 81,7 – 81,9“ 
a „Dopravně inženýrské opatření v km 77,8 – 79,6“ (jména souborů: 3.1_-_KM_81_7-
81_9_Dopravně_inženýrské_opatření.pdf a 3.2_-_KM_77_8-
79_6_Dopravně_inženýrské_opatření.pdf) jsou nedílnou součástí tohoto stanoviska. 

Ve smyslu ustanovení § 77 odst. 2 písm. b) zákona č. 361/2000 Sb. o silničním provozu 
v platném znění s o u h l a s í m e  se stanovením přechodné úpravy provozu na pozemní 
komunikaci - silnici pro motorová vozidla č.  I/7. 

 Dopravní značení č. B 26 „Konec všech zákazů“ navržené v·konci dopravního 
opatření (v km 81,85) bude v souladu se stávající místní úpravou nahrazeno dopravním 
značením č.  20a (80·km/h) „Nejvyšší dovolená rychlost“. 

Přechodné dopravní značení musí být v souladu s Vyhláškou č. 294/2015 Sb., kterou se 
provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích v platném znění a bude provedeno 
dle Příručky pro označování pracovních míst na dálnicích a silnicích schválené Ministerstvem 
dopravy České republiky pod č.j. MD-66752/2024-940/7 zhotovitelem (kontaktní osoba) „Jiří Alexa, 
725 649 115, alexa@energovod.cz“. Přechodné dopravní značení bude umístěno výhradně 
po dobu realizace výše uvedené stavby, nejdéle však do 30. června 2025. 

 Policie České republiky, jakožto dotčený orgán vydávající stanovisko, s předloženým 
návrhem souhlasí, neboť odpovídá obecným požadavkům na bezpečnost a plynulost provozu 
na pozemních komunikacích. 

Vyřizuje kpt. Ing. Jan Matoušek 

                     974 421 258 

 plk. Jiří Ušák 

 vedoucí odboru 



KM 84.2*

KM 82.9

KM 82.7

KM 82.6
KM 82.3*

KM 82.25

KM 82.2

KM 82.1

KM 81.9

KM 81.65

* - upravené polohy vzhledem k odstupu od stávajícího DZ

IP18b

300 m

IP18b

300 m

300 300

2100

 KM
: 81.9 Pracovní m

ísto

 K
M

: 82.1 10xZ4 + výstražné světlo L8H

 K
M

: 82.2  2x B
20a - 80

 KM
: 82.25  Předzvěstná šipka S8d

 KM
: 82.3  2x IP18b - 300 m

 KM
: 82.6  2x B20a - 100

 KM
: 82.7  2x IP18b - 600 m

Z4e

B20a
80

IP18b

300 m

B20a
100

IP18b

600 m

KM
: 81.7 Konec pracovního m

ísta
KM

: 81.65 2x B26

B26

50
m

 p
ře

d 
P4

 n
a 

ná
je

zd
ov

é 
vě

te
vi

 M
ÚK

10
0m

 p
ře

d 
P4

 n
a 

ná
je

zd
ov

é 
vě

te
vi

 M
ÚK

81
.5

81
.7

81
.8

M
ÚK

 8
2

81
.9

82
.0

82
.182

.282
.3

82
.4

82
.5

82
.6

82
.7

B20a
80 A1

5

C2b
P4

81
.6

Z4c C4cB2

B2

Z4b
C4a

P4

B20a

80 A2a

B20a
80

A2a

IP15a

IP15c

B20a
50

E9E13
7,5 t

B20a
50

E9E13
7,5 t

IS15a

MOST MACH III Délka 511 m

13

600 m

7

E 461

MOST
CHOMUTOV

CHOMUTOV-
-Prům. zóna

PRAHA

13
E 461

KARLOVY VARY

B20a

B20a

50E9
E13

7,5 t

P4

IS7a

KARLOVY VARY

13

IS7a

MOST

CHOMUTOV13

13

M
OST

CHOM
UTOVE 442

7

CHOM
UTOV-

-Prům. zóna
PRAHA

IP15c
IP15c PO

LO
PO

RTÁL

13
300 m

7
E 461

M
OST

CHOM
UTOV

CHO
M

UTO
V-

-Prům
. zóna

PRAHA

52

KARLO
VY VARY

IP15a
IP15a

1900 m
1900 m

B2

B2

Z4b

C4a

P4C2b

IP15a

IP15c

IP15a

1700 m

IP15c

IS6e PORTÁL

IS6e PO
RTÁL

IS6b PORTÁL

IS6g PO
RTÁL

IS6f PORTÁL

MOST 7-055B

S8d

Z4e

Z4e Z4e Z4e Z4e Z4e Z4e Z4e Z4e

Z4e
Z4e

Z4e

Z4e

Z4e

Z4e

Z4e

Z4e

Směrovací desky Z4 odstup max. 18m

S7

S7

S7

S7

S7

S7

S7

S7

S7

S7

IP15a

IP15c

S7

 KM
: 82.6  2x B20a - 100

 KM
: 82.7  2x IP18b - 600 m

 KM: 82.9  2x A15, E3a - 800

 KM: 84.2  2x A15, E3a - 2100

 ŽZ fluo., třída RA3

B20a
100

IP18b

600 m

A15
E3a

800m

A15

E3a2100m

82
.582

.6

82
.7

82
.8

82
.9

83
.0

83
.1

83
.2

83
.3

83
.4

83
.5

83
.6

83
.7

83
.8

83
.9

84
.1

84
.2

84
.0

©
 V

FK
 - 

IS
K

N
<2

02
5/

04
>

©
 V

FK
 - 

IS
K

N
<2

02
5/

04
>

©
 V

FK
 - 

IS
K

N
<2

02
5/

04
>

IS15a
MOST MACH III Délka 511 m

13
600 m

7

E 461

MOST
CHOMUTOV

CHOM
UTOV-

-Prům. zóna

PRAHA

13
E 461

KARLOVY VARY

B20a
50E9E13

7,5 t
B20a

50E9E13
7,5 t

B20a
50E9E13

7,5 t
B20a

50E9E13
7,5 t

IS15a
MOST MACH III Délka 511 m

E4

A5a2 km

6%

A5a

6%

IP24

IP24

IS6b PORTÁL

MOST 7-055C

MOST 7-055B

Z

V

J

S

Výřez 1: Km: 82.6 - 81.6 Schéma DIO včetně staničení

Č. SMLOUVY

DATUM

Č. PŘÍLOHY

08PU-003888

OPRAVY NN NA DÁLNICI D7

04/2025

UZAVÍRKA LEVÉHO PRUHU

3.11:2000
MĚŘÍTKO

INVESTOR DODAVATEL
ŘSD ČR

NÁZEV AKCE

NÁZEV PŘÍLOHY

VYPRACOVAL DIO 

DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ

ENERGOVOD CZ, a.s.

KM 81,7 - 81,9

ZÁSTUPCE DODAVATELE
Ing. Petr Kovář

INŽENÝRING
PROJEKT PLUS, s.r.o.

ZÁSTUPCE INŽENÝRINGU
Ing. Aleš Jindřich

V JÍZDNÍM PÁSU SMĚR PRAHA

413 01 Roudnice nad Labem
Švermova 1338
DoTeDI, s.r.o.

IČO:      221 98 733

PROJEKTPLUS, s.r.o.
Dobrušská 1805/5, 147 00 Praha 4
e-mail: ales.jindrich@projekt-plus.cz
tel: 602 729 278
IČO: 53 358

e-mail: jirkapru@gmail.com
V Remízkách 271, 250 66 Zdiby
Ing. Jiří PRŮŠA

IČO:      705 61 052
tel:       724 454 853Ing. Jiří Průša, DoTeDI, s.r.o.

Z
V

JS

Výřez 2: Km: 84.1 - 82.6

HEKTOMETRY

P4 STÁVAJÍCÍ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

P4 PŘECHODNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

PRACOVNÍ MÍSTO

STÁVAJÍCÍ ZNAČENÍ JE ZNÁZORNĚNO KOMPLETNĚ V JÍZDNÍM
PÁSU SMĚREM NA PRAHU A VE VĚTVÍCH MÚK NA NĚJ
PŘIPOJUJÍCÍCH.

STÁVAJÍCÍ VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ



KM 81.8

KM 80.6

KM 80.5*

KM 80.3
KM 80.0

KM 79.95

KM 79.9

KM 79.8

KM 79.6

KM 77.75

* - upravené polohy vzhledem k odstupu od stávajícího DZ

IP18b

700 m

IP18b

700 m

700 700

81.7
81.8

81.9

Z4c

C4cB2

B2

Z4b

C4a

B20a
80

A2a
B20a

80

A2a

IS7a
KARLOVY VARY

13

IS7a
M

OST
CHOM

UTOV13

13

M
O

ST
CHO

M
UTO

V

E 442

7

CHO
M

UTO
V-

-Prům. zóna

PRAHA

POLOPORTÁL

B2

B2

Z4b C4a

P4
C2b

IP15a

IP15c

IS6e PO
RTÁL

IS6f PO
RTÁL

 KM
: 81.8  2x A15, E3a - 2000

 ŽZ fluo., třída RA3

A15
E3a

2000m

79
.4

79
.5

79
.679
.779

.879
.980

.080
.180

.2

80
.3

80
.4

80
.5

80
.6

B20b

8  0

A1b
IP5

90

IS6a78
1000 m

A1b

IP5
90

B20b

8  0

NADJEZD 7-048s

MOST 7-048r

SO
S HLÁSKA km

 79,8

 K
M

: 79.90  2x B
20a - 80

 KM
: 79.95  Předzvěstná šipka S8d

 KM
: 80.0  2x IP18b - 200 m

 K
M

: 80.3  2x B
20a - 100

 KM
: 80.5  2x IP18b - 700 m

 KM
: 80.6  2x A15, E3a - 800

IP18b

200 m

B20a
100

IP18b

700 m

A15E3a
800m

S8d

B20a
80

Z4e
Z4e Z4e Z4e Z4e Z4e

Z4e

Z4e

Z4e

Z4e
Z4e Z4e

Z4e

Z4e

Z4e

Z4eSměrovací desky Z4 odstup max. 18m

S7

S7

S7

S7

S7

S7

S7

S7

S7
S7  K

M
: 79.6 Pracovní m

ísto

 K
M

: 79.8 10xZ4 + výstražné světlo L8H
Z4e

S7

P4

50m
 před P4 na nájezdové větevi M

Ú
K

B20a
80

100m
 před P4 na nájezdové větevi M

Ú
K

A15

78.2
78.378.478.5

78.6
78.7

78.8
78.979.0

79.1

79.2

79.3 MÚK 78

IP14a

E11
E3a

500m

IP14a

E11
E3a

500m

78

CHO
M

UTO
V

SPO
ŘICE

E11

IP14a

E11 IP14a

IP15b

Z4c

E11

IP14aC1 P4

B2

B2
4a

IS3a
BRNO

7

IS6g

N
A

D
JEZD

 D
7-048q

 K
M

:78.95 2 x B
20a - 80 (zopakování) B20a

80

Z4e

Z4e

Z4e

Z4e

Z4e

Z4e

Z4e Z4e

Z4e

Z4e

Z4e

Z4e

Z4e

Z4e

Z4e

Z4e

Z4e

Z4e Z4e Z4e

Z4e

Z4e

Z4e

Směrovací desky Z4 odstup max. 18m

Z4e

500 m

7

78

CHOMUTOV

IS6b

PRAHA

SPOŘICE

78
PO

LO
PO

RTÁL
IS7a

CHO
M

UTO
V

SPO
ŘICE

Z4e

SPOŘICE
PRAHA

7

CHO
M

UTO
V

IS9b

K
M

: 77.8 K
onec pracovního m

ísta

K
M

: 77.75 2x B
26

B26

P4

50m
 před P4 na nájezdové větevi M

ÚK

B20a

80

100m
 před P4 na nájezdové větevi M

ÚK

A15

77.4
77.5

77.6
77.7

77.877.978.078.1
78.2

78.3

78.4

78.5

78.6

MÚK 78

© VFK - IS
KN<2025/04>

E11

IP14a

E11

IP14a

PRAHA

KADAŇ

917
20

7

CHO
M

UTO
V-

-Prům
.  zóna

IP15b

Z4c

E11

IP14a

C1

P4

B2 B24a

IS3a

BRNO

7

NADJEZD D7-048q

IS8a

 K
M

:78.05 2 x B
20a - 80 (zopakování)

B20a

80

Z4e

Z4e

Z4e

Z4e

Z4e

Z4e

Z4e

Z4e

Z4e

Z4e

Z4e

Z4e

Z4e Z4e Z4e Z4e Z4e

SPOŘICE

PRAHA
7

CHO
M

UTO
V IS9b

Z V

J

S

Výřez 1: Km: 81.3 Schéma DIO včetně staničení

Č. ZAKÁZKY

DATUM

Č. PŘÍLOHY

OPRAVY NN NA DÁLNICI D7
UZAVÍRKA LEVÉHO PRUHU

3.21:2000
MĚŘÍTKO

INVESTOR DODAVATEL
ŘSD ČR

NÁZEV AKCE

NÁZEV PŘÍLOHY

VYPRACOVAL DIO 

DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ

ENERGOVOD CZ, a.s.

KM 77,80 - 79,60

ZÁSTUPCE DODAVATELE
Ing. Petr Kovář

INŽENÝRING
PROJEKT PLUS, s.r.o.

ZÁSTUPCE INŽENÝRINGU
Ing. Aleš Jindřich

V JÍZDNÍM PÁSU SMĚR PRAHA

413 01 Roudnice nad Labem
Švermova 1338
DoTeDI, s.r.o.

IČO:      221 98 733

PROJEKTPLUS, s.r.o.
Dobrušská 1805/5, 147 00 Praha 4
e-mail: ales.jindrich@projekt-plus.cz
tel: 602 729 278
IČO: 53 358

e-mail: jirkapru@gmail.com
V Remízkách 271, 250 66 Zdiby
Ing. Jiří PRŮŠA

IČO:      705 61 052
tel:       724 454 853Ing. Jiří Průša, DoTeDI, s.r.o.

Z
V

J

S

08PU-003888

04/2025

Z

V

J

S

Výřez 2: Km: 80.6 - 79.4

Výřez 3: Km: 79.3 - 78.2

Výřez 4: Km: 78.6 - 77.4

HEKTOMETRY

P4 STÁVAJÍCÍ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

P4 PŘECHODNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

PRACOVNÍ MÍSTO

STÁVAJÍCÍ ZNAČENÍ JE ZNÁZORNĚNO KOMPLETNĚ V JÍZDNÍM
PÁSU SMĚREM NA PRAHU A VE VĚTVÍCH MÚK NA NĚJ
PŘIPOJUJÍCÍCH.

STÁVAJÍCÍ VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ


		2025-05-20T07:20:15+0200




